
ALL PRODUCT SOLD AS IS - NO RETURNS - NO CREDITS
PAYMENT REQUIRED VIA WIRE TRANSFER PRIOR TO SHIPMENT OF GOODS

To place orders or if you have any questions please contact: 
Overstock Avenue toll free at 866-795-7990 Option 1 for Sales
Email: sales@overstockavenue.com

LOCATION LOT # CATEGORY
# OF 

CARTONS
# OF 

PALLETS
ORIGINAL 

RETAIL UNITS YOUR COST
AVERAGE 

UNIT PRICE
GANDY - CRC, TAMPA, FL4159238 ACCESSORIES 1 1 $90.00 2 $4.97 $2.48
GANDY - CRC, TAMPA, FL4141003 BEDDING & ACCESSORIES 6 1 $4,819.76 24 $734.33 $30.60
GANDY - CRC, TAMPA, FL4169773 BEDDING & ACCESSORIES 34 2 $20,713.88 412 $3,289.12 $7.98
GANDY - CRC, TAMPA, FL4141010 BEDDING & ACCESSORIES 16 1 $24,476.47 244 $3,677.34 $15.08
GANDY - CRC, TAMPA, FL4170107 BEDDING & ACCESSORIES 30 1 $31,731.94 406 $4,783.18 $11.78
GANDY - CRC, TAMPA, FL4149874 DESIGNER & BETTER SPORTSWEAR 17 1 $21,842.17 259 $2,089.75 $8.07
GANDY - CRC, TAMPA, FL4169841 DRESSES & SUITS 21 1 $36,901.72 247 $4,246.18 $17.19
GANDY - CRC, TAMPA, FL4140854 DRESSES & SUITS 24 1 $40,938.38 317 $4,578.74 $14.44
GANDY - CRC, TAMPA, FL4112091 DRESSES & SUITS 24 1 $55,654.89 386 $6,270.96 $16.25
GANDY - CRC, TAMPA, FL4092909 DRESSES & SUITS 45 1 $90,224.44 621 $10,049.55 $16.18
GANDY - CRC, TAMPA, FL3970880 GENERAL MERCHANDISE 6 1 $2,548.24 272 $155.30 $0.58
GANDY - CRC, TAMPA, FL3937612 GENERAL MERCHANDISE 24 1 $7,132.70 1189 $499.09 $0.43
GANDY - CRC, TAMPA, FL3886462 GENERAL MERCHANDISE 40 1 $22,813.98 2000 $960.42 $0.48
GANDY - CRC, TAMPA, FL3838968 GENERAL MERCHANDISE 32 1 $22,550.57 2193 $1,482.42 $0.68
GANDY - CRC, TAMPA, FL4085118 GENERAL MERCHANDISE 22 1 $11,543.73 1070 $476.03 $0.45
GANDY - CRC, TAMPA, FL4109598 HOME DECOR & GIFTS 25 1 $3,505.22 153 $810.76 $5.30
GANDY - CRC, TAMPA, FL3971817 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 25 2 $10,933.52 364 $1,386.30 $3.81
GANDY - CRC, TAMPA, FL4138444 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 15 1 $15,537.94 685 $1,881.49 $2.75
GANDY - CRC, TAMPA, FL4116205 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 17 1 $15,963.97 511 $1,965.29 $3.84
GANDY - CRC, TAMPA, FL4085304 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 27 1 $19,359.72 643 $2,218.25 $3.45
GANDY - CRC, TAMPA, FL4150611 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 29 1 $21,180.81 681 $2,635.34 $3.88
GANDY - CRC, TAMPA, FL4115341 JEWELRY 9 1 $2,908.00 60 $380.83 $6.35
GANDY - CRC, TAMPA, FL4159211 LUGGAGE /BACKPACKS /ACCESS 1 1 $179.98 2 $28.26 $14.13
GANDY - CRC, TAMPA, FL4142780 MENS DRESS SHIRTS & ACCESSORIES 25 1 $12,905.60 565 $1,448.24 $2.56
GANDY - CRC, TAMPA, FL4132726 MENS SPORTSWEAR 19 1 $15,619.50 382 $1,977.66 $5.18
GANDY - CRC, TAMPA, FL4093140 PETITES 25 1 $13,817.30 261 $1,402.40 $5.37
GANDY - CRC, TAMPA, FL4116971 PETITES 23 1 $17,306.64 353 $1,720.45 $4.88
GANDY - CRC, TAMPA, FL3890402 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 18 1 $4,119.58 155 $564.64 $3.65



GANDY - CRC, TAMPA, FL3720685 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 38 1 $5,486.01 208 $768.17 $3.69
GANDY - CRC, TAMPA, FL3758138 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 19 1 $7,171.97 324 $949.36 $2.93
GANDY - CRC, TAMPA, FL3839185 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 24 1 $8,557.59 481 $1,071.52 $2.23
GANDY - CRC, TAMPA, FL3918075 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 18 1 $7,212.11 239 $1,134.06 $4.75
GANDY - CRC, TAMPA, FL3849101 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 23 1 $8,512.96 344 $1,192.09 $3.46
GANDY - CRC, TAMPA, FL3850796 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 19 1 $8,670.00 430 $1,207.33 $2.81
GANDY - CRC, TAMPA, FL3704712 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 26 1 $8,775.31 370 $1,217.78 $3.29
GANDY - CRC, TAMPA, FL3738461 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 23 1 $8,763.17 394 $1,234.02 $3.13


